
UCHWAŁA NR XL/218/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/150/2010 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 10 czerwca 
2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Kobylin-Borzymy oraz o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za 

I półrocze 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych 
barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-
Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/150/2010 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 10 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kobylin-Borzymy 
oraz o przebiegu wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F47B2C7-6525-4FC6-9FAA-63905C95498F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/218/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


